Cæterum de ipso vide Gennadium cap. 36. Trithemium cap. 119. Picinelli Athenæum eruditorum Mediolanensium p. 495.

SIMPLICIUS, patria Tiburtinus, per annos XV fuit Episcopus Romanus, obiit a. 483. Confer de vita ejus Henschenii Commentarium historicum in Actis SS. tom. I. Mart. p. 133. *Epistolæ* ejus aliquot habentur apud Baronium ad annum 476, n. 9, 18, 22 ad annum 477, n. 7, ad a. 478, n. 8, 10, 12, ad a. 479, n. 5, 10 ad annum 482, n. 2, 13, 20, 46 et tom. II. Conciliorum Harduini p. 803. Alias XV quas Harduinius omisit, tomo IX. Conciliorum Regiorum, et tomo IV. Labbei. *Decreta* apud Ivonem Carnotensem, Gratianum, Burchardum Wormatiensem et alios. Adde Lud. Jacobi a S. Carolo Bibl. Pontificiam p. 198. Odoini Athenæum Romanum p. 610.

SIMPLICIUS, monachus Casinensis, sec. VI quædam *de Regulæ Benedictinæ laudibus atque promulgatione* composuit, quæ idonei referunt auctores. Evolve Sigebertum de Script. Eccles. c. 31. Petrum Diaconum de viris illustr. Casinensibus a. 5.

SINDPERTUS vel *Simpertus*, Abbas Murbacensis et. Episcopus. Expungunt eum ex serie Abbatum Murbacensium Gabr. Bucelinus et Car. le Cointe Annal. Francorum, restituit autem illum Mabillonius.

De Episcopatu ejus non omnia huc usque fuerunt clara. Mabillonius sedem sibi ignotam dicit. Auctores Historiæ literariæ Gallicæ tom. IV p. 362 eum Episcopum Augustanum a. 809 mortuum dicunt. Melius Eccardus rerum Francicarum XXV 46, 47 ex variis documentis ipsum Ratisbonensem, et a. 791 defunctum esse assertit.

Ejus *Epistolam Encyclicam* admodum brevem edidit Mabillonius Annal. p. 418 cui accedit alia salutatoria. *Regularia statuta monasterii Murbacensis* edidit Bern. Pez. tomo II. Thesauri Anecdotorum novissimi p. 72.

SINIPALDUS *Burgus*, Cremonensis, Medicinæ et Philosophiæ Doctor circa annum 1399 decessit anno ætatis XCVII. Scripsit *de sanitate tuenda, de ratione victus, de nutritione et augmentatione, de doloribus colicis*. Arisi Cremona literata tom. I. 134, 135. Alius hujus nominis a. 1403 fuit Prætor Placentinus, de quo idem p. 140.

SIRICIUS Papa ex Cardinali, si credere fas est, S. Pudentianæ, ab a. 385-398. *Epistolæ* V ejus exstant tom. I. Conciliorum Harduini p. 845. *Decem* in Epistolis Pontificum a Petro Coustant editis p. 624. *Decreta* in Collectionibus Decretorum. De aliis scriptis vel Decretis, quæ ipsi vel tribuuntur, vel perperam adscribuntur, idem Coustantius p. 699, 709. De *Epistola ad Afros* Blondellus in Turriano vapulante p. 550. *Epistola* ad Mediolanensem ecclesiam cum responsione Ambrosii habetur tomo II opp. Ambrosii

p. 963 edit. Benedict. Ab Holstenio ipsi quoque tribuitur *Epistola* ad Anysium Thessal. *de caussa Bonosi*; vide Launorum lib. I. Epist. 7. Vide Lud. Jacobi a S. Carolo Bibl. Pontificiam p. 200. Oldoini Athenæum Romanum p. 614. Adde Norisii diss. de sanctitate Siricii tomo IV. Opp.

SISEBUTUS, Gothorum Rex ab a. 713. ad 721. Ejus supersunt *Epistolae ad diversos* perscriptæ, in Codicibus Ecclesiæ Ovetensis, Toletanæ et Collegii Complutensis. Scripsit quoque *Vitam et martyrium S. Desiderii Viennensis in Gallia Episcopi* a. 712. passi, quæ in antiquissimo non uno Codice Sisebuto Regi tribuitur. Nic. Antonius Bibl. Hispana Vet. V. 5, n. 221.

SISEBUTUS monachus, forte Casinensis, in Breviario seculi XI, quod in Bibl. monasterii Casinensis adservatur, auctor hymni dicitur, qui incipit, *Te Deum laudamus*, et vulgo Ambrosio adscribitur. Bern. de Montfaucon Bibl. Bibliothecarum MSS. p. 219. Adde Theodori Pœnitentiale p. 328.

*Vix credo alium esse hunc a Sesebuto, qui adscripta metro oratione quædam scripsit de *eclipsibus Solis et Lunæ*, Ejus fragmentum servavit nobis anonymus in libro de Computo vulgato a Muratorio Anecdotor. T. 111. pag. 160. Quem. anonymum anno 810. scripsisse idem vir doctus opinatus est. incipit fragmentum istud:

Sisebutus dicit:

Cur fêssô. Luna libescit (l. liquescit) circulus orbe.

Purpureumque jubeat nivei cur tabeat oris?

Petrus de SITTAVIA, Abbas Aulæ Regiæ, ordine tertius, Ordinis Cistertiensis, non procul a Praga Bohemiæ floruit a. 1330. et postea. Patria ipsi procul dubio fuit Zittavia, urbs Lusatiæ non incelebris, quæ a nobis hodie *Sittavia* pronunciat. Scripsit *Chronicon Aulæ Regiæ*, quod Historiam Bohemicam complectitur, et a Frehero sub initium Scriporum Bohemicorum editum est: item

Volumen Secretorum Aulæ Regiæ, quod miracula Beatæ Virginis, aliorumque sanctorum monachorum et Conversorum laudati monasterii continet, et ibidem MS. adservatur. *Sermones* de festis principalibus adsunt in Bibliotheca Academiæ Lipsiensis Paullina, teste Catalogo Felleriano pag. 150. Car. de Visch Bibl. Cisterciensis p. 276. Oudinus tome III. p. 896.

SIVIARDUS, Abbas *Anisolensis*, diocesis Cenomanensis, quem Mabillonius floruisse putat initio seculi VIII. Henschenius autem a. 687. Obiisse tradit. Scripsit *Vitam S. Carilefi*, Presbyteri et conditoris monasterii Anisolæ, quam primum edidit Mabillonius Sec. I. Benedictino in Appendice p. 642, deinde Jo. Bapt. Sollerius in Actis Sanctorum tom. I. Julii p. 90. Ipsa vita S. Siviardi sine mentione tamen hujus scripti, edita est ab Henschenio tom. I. Martii p. 65.

SIXTVS I. patria Romanus, Episcopus Romanus ab a. 132 - 142. scripsisse creditur *Epistolas Decretales duas*, quas notis illustravit Sever. Binius tom. I. Conciliorum, exstant etiam apud Baronium, et Harduinum sub finem tomi I. De *Decreto* illius, quod apud Binium, Simonetam, Caranzam et alios habetur, nihil addo. Suspecta sunt omnia. Adde Lud. Jacobi a S. Carolo Bibl. Pontificiam p. 201. Oldoini Athenæum Romanum p. 614. Prosp. Mandosii Bibliothecam Romanam Centur. IV. 45.

SIXTVS II. Episcopus Romanus, alias quoque SEXTUS et XYSTUS, Atheniensis, primum Philosophus, postea Christianam religionem amplexus. Sedit ab a. 257 usque ad sequentem menses XI. et dies XVIII.

Scripta ipsi sequentia tribuuntur:

1. *Anaphora* s. *Liturgia*, edita a Renaudotio in Liturgiæ Orientalium Collectione tom. II. p. 134. Syriace in Missali Maronitarum a. 1594. sed ejus non est.

2. *Epistolæ duæ* ex tant in Conciliis Labbei tom. I. p. 820, Harduini tom. I. pag. 179.

3. *Liber de divitiis* in Bibliothecis

Patrum obvius. Vide sub Sixto III. nam auctores hic variant.

4. *Enchiridion* f. *Sententiarum* libellus ab Hieronymo, Origene et Augustino huic Sixto adjudicatur, ut de aliis nihil dicam, Huic se opponit Urb. God. Siberus, vir, si quisquam alius, rerum Ecclesiasticarum gnarus, quam Jo Pinius scioli nomine traducere non debebat. Is Lips. 1725. 4, has sententias de novo editas huic Sixto vindicare studet, quum tamen nihil, quod non ethnicus dicere possit, in iisdem inveniatur. Rufino indignantur Patres, quod illas sententias pro more suo libere vertendo fucum orbi Christiano fecerit. De editionibus confer Siberum et Fabricium Bibl. Græca Vol. XIII. p. 647 seqq. Adde illam, quæ cum verbis aureis Pythagoræ in officina (Simonis) Grunenbergi apud Augustinianos Wittenburgi 1514. m. Nov. prodit. Plura de vita et scriptis ejus dabit Jo. Pinius in commentario prævio ad vitam Sixti II, et sociorum tom. II. Augusti p. 124. Lud. Jacobus a S. Carolo in Bibl. Pontificia p. 202. Oldoinus in Athenæo Romano pag. 614.

SIXTUS III. Papa, Romanus patria, sedit ab anno 432-440. *Epistolam* ad Cyrillum Episcopum Alexandrinum ex Codice Vaticano edidit Baronius ad annum 433. n. 12. seqq. *aliam* ad Joannem Episcopum Antiochenum ibid. n. 17. *unam* ad Episcopos orientales ex Collectione Isidori Harduini tom. I. Conciliorum p. 1735. Hæc supposita est, quod multis ostendunt Launojus Epist. VI. 3. n. 125 seqq. et Coustantius in Appendice ad *Epistolas Romanorum Pontificum* p. 114. Decem ejus et ad eum datæ *Epistolæ*, cum notitia reliquorum Scriptorum ad ipsum pertinentium, habentur in Petri Coustantii *Epistolis Romanorum Pontificum* p. 1231. 1273. *Hypognosticon* libros, qui inter Opera Augustini supposititia habentur, ipsi quidam tribuunt: sed eos refellit Natalis Alexander Sec. V. p. 49 seqq. Libros tres Pelagiani huic Sixto supposuerunt, *de Divitiis, de malis Doctoribus et operibus fidei, et de judicio*